- 1 -

楚 雄 州 教 育 体 育 局

楚 雄 州 发 展 和 改 革 委 员 会

楚 雄 州 财 政 局

楚 雄 州 乡 村 振 兴 局

楚雄州教育体育局等四部门转发关于实现

巩固拓展教育脱贫攻坚成果同乡村振兴

有效衔接文件的通知

各县市教育体育局、发展改革局、财政局、乡村振兴局：

现将《云南省教育厅等四部门转发教育部等四部门关于实

现巩固拓展教育脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的通知》转

发给你们，请统一思想认识，提高政治站位，突出工作重点，

强化责任落实，按照工作部署安排，切实抓实抓好关于实现巩

固拓展教育脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的相关工作，助

力全州乡村振兴战略稳步推进。

- 2 -